
Id: JMLKI-LFAMY-XENQH-XOYNW-EOLOQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 734/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta do dokonywania zmian w budżecie na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art.12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.z 2001 roku nr 142 poz 1592 z późn. zm.) oraz art.258 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240), Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pochodnych 
od wynagrodzeń w ramach działu. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zmniejszaniu lub zwiększaniau 
wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżących i majątkowych w ramach tego działu z wyjątkiem zadań 
ujętych w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zmniejszaniu lub zwiększaniu 
dotacji udzielanych z budżetu miasta. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Radomia. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik


